Dymisjonowani generałowie włoscy.

Z Wiednia donoszą: Liczba generałów włoskich, którzy otrzymali dymisję, wynosi obecnie 51.

Zwołanie Dumy.

Prezes Dumy Rodzianko wystosował do Goremykina list z zapytaniem, kiedy właściwie będzie zwołana Duma. Goremykin odpowiedział, że zwołanie Dumy nastąpi w dniu 16 (29) stycznia 1916 roku. (Wat.)

Rosjanie cofają się nad granicę besarabską.

Do „Pester Lloyd” donoszą z Bukaresztu:

Podług wiadomości, zasługujących na wiarę, rosjanie wycofują znowu większą część wojsk zgromadzonych nad granicą besarabską. Komunikacja telegraficzna pomiędzy Rosją a Rumunią przerwana.